REPUBLIKA E SHngERISE .
KESHILLI I BASHKISE KORCE

VENDIM

Nr. (ZF datg L3 . [O.,2021

PER MIRATIMIN E PLANIT Tii AKTIVITETEVE TE KESHILLIT TE BASHKISE
KORCIE PER VITIN 2022

Bazuar né nenin 54 pika a t& ligjit nr. 139/2015, Pér vetéqeverisjen vendore” dhe neneve 59, pika 1,
gérma e), neni 70, pika 1, paragrafi 2, neni 117, pika 1 dhe neni 123 t& Rregullores s¢ Késhillit t&
Bashkisé¢ Kor¢é me propozim té Kryetarit dhe Sekretarit t& Késhillit,

VENDOSI:

1. Té& miratojé Planin e Aktiviteteve t& Késhillit t& Bashkis¢ Korgg pér vitin 2022 bashkangjitur.

2. Té ngrihet njé komision, i cili do t& ndjeké procesin pér zbatimi e planit t& aktiviteteve t&
késhillit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet komisioni, Kryetari i Késhillit dhe Sekretariati i

)K‘éshillit.

4. Ngarkohet Kryetari i Késhillit dhe Sekretariati pér t& hartuar buxhetin e Késhillit t&€ Bashkise
pér vitin 2022 né zbatim t& kétij plani aktivtetesh dhe ta paragesin pér miratim s&¢ bashku me
buxhetin e Bashkisé.

5. Plani i aktiviteteve i nénshtrohet ndryshimeve té herépasheréshme dhe pérdit€sohet nga
Sekretariati i Késhillit pa pasur nevoje pér miratim.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.




